檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立第一女子高級中學　函

地址：10045臺北市重慶南路一段165號

承辦人：陳國唐

電話：02-23820484#313

傳真：02-23898568

電子信箱：chen.kuotang@gmail.com

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國98年10月28日

發文字號：北一女教字第09830495300號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：研習計畫(1)-1、研習計畫(1)-2(30495300A00_ATTCH1.doc30495300A00_ATTCH2.do

c)

主旨：檢送臺北市高級中學地理科輔導團「臺北市98學年度高級中

學地理科夥伴學習群教師專業成長研習計畫(1)-1、(1)-2」

，敬請　惠允所屬教師參與研習並准辦理公假。

說明：

一、研習時間：上午場98年11月25日（星期三）上午8時至12時

，研習時數共計3小時；下午場98年11月25日（星期三）中午

12時至16時，研習時數共計3小時。

二、研習地點：臺北市立第一女子高級中學至善樓二樓會議室。

三、研習名稱：第七屆全國地理科教學成果研討會。

四、研習對象：臺北市及外縣市公私立高中職、綜合高中、完全

中學、特殊學校及國中地理科教師。

五、報名方式：本次研習分上午場(計畫(1)-1)、下午場(計畫(1

)-2)報名。請登入台北市教師研習電子護照(http://insc.t

p.edu.tw/default.asp)或全國教師在職進修資訊網(網址ht

tp://inservice.org.tw/index2-2.aspx)報名，台北市研習

核准文號: 上午場--北市研習字第0981026050號，下午場--

9

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

北市研習字第0981026051號；全國教師在職進修資訊網課程

代碼：上午場--401282，下午場--401288。

六、全程參與本研習上午場或下午場者，核予3小時研習時數；

全程參與上午場與下午場者，將核給6小時研習時數，並供應

午餐。

七、為響應環保與節能減碳運動，請與會人員自備水杯；並多加

利用大眾運輸工具抵達會場(位置與交通方式請參閱http://

web.fg.tp.edu.tw/tfg2002/tfg_info/index.html )，本校

無法提供停車位。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）、臺北市政府教育局所屬

公立高級職業學校（含特殊學校）、臺北市私立高級中學及高級職業學校

副本：臺北市政府教育局(含附件)、國立臺中女子高級中學 地理學科中心(含附件) 2009/10/28
15:38:11